
SMLOUVA O DÍLO - DODATEK Č. 2 

ke smlouvě o dílo ze dne 29.7.2020 

 

 

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

 

 

Objednatel: 
 

Název společnosti: Vysoká škola polytechnická Jihlava 

Se sídlem: Tolstého 1556/16, 586 01 Jihlava 

Založená zákonem č. 375/2004 Sb., o zřízení Vysoké školy polytechnické Jihlava 

Zastoupený: prof. MUDr. Václavem Báčou, Ph.D., rektorem 

IČ: 71226401    
 

(dále jen „objednatel“) 

 

 

 

a 

 

 

 

Zhotovitel:  
 

Název společnosti: Terni s.r.o. 

Se sídlem: Na Bělidle 4819/1b, 586 01  Jihlava 

Zapsaný v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 4215 

Zastoupený: Bc. Vladimír Hink, jednatel společnosti 

IČ: 42634296 
 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy o dílo uzavřené dne 29.7.2020, jejímž 

předmětem jsou stavební úpravy místností č. 1N025 a 1P048. 

 

ZMĚNA - PŘEDMĚT 

 

Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu Díla, která je specifikována změnovým listem č. 3. 

Uvedené změnové listy tvoří přílohu tohoto dodatku a jsou jeho nedílnou součástí. 

Součástí Díla jsou veškeré nezbytné nebo potřebné dodávky a činnosti specifikované v Nabídce 

Zhotovitele ve znění přílohy tohoto dodatku, v rozsahu a kvalitě určené Smlouvou a tímto dodatkem.  

 

 



ZMĚNA - CENA 

 

V souvislosti se změnou předmětu díla se mění i Cena Díla dle čl. III. odst. 1. Smlouvy a Dodatku č. 1. 

 

Cena Díla se mění z původní ceny 1.260.165,31,- Kč bez DPH 

o částku 22.381,77 Kč bez DPH 

na pevnou a konečnou Cenu Díla ve výši 1.282.547,08 Kč bez DPH 

 

Cena prací a dodávek, které je potřeba v rámci Díla provést, ale nejsou uvedeny v Položkovém rozpočtu 

doplněném přílohou tohoto dodatku je zahrnuta v ostatních položkách uvedených v Položkovém 

rozpočtu doplněném přílohou. 

 

OSTATNÍ 

 

V ostatních oddílech zůstává Smlouva o dílo beze změny. 

 

Výše uvedené změnové listy tvoří nedílnou součást tohoto písemného dodatku Smlouvy o dílo. 

 

Tento písemný dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží 

po jednom stejnopisu. 

 

 

 

V Jihlavě dne 8. 12. 2020 
 
 
 
 
 …………………………………………………… …………………………………………………… 
 objednatel zhotovitel 
 prof. MUDr. Václav Báča, Ph.D. Bc. Vladimír Hink 
 rektor jednatel společnosti 
 



smlouva: SOD Č. 20/2000/0015 ze dne 29.7.2020 číslo ZL:

objednatel: Vysoká škola polytechnická Jihlava, Tolstého 1556/16, 586 01 Jihlava

zhotovitel: TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava

název ZL:

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:  v příloze ZL

NE

cena: bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:  v příloze ZL

ANO

cena: bez DPH 22 381,77 Kč

21%DPH 4 700,17 Kč

celkem 27 081,94 Kč

vliv na termín dokončení: NE

jiné vlivy (na změnu PD apod.): NE  - specifikace

přílohy : 1. Položkový rozpočet

podpis zhotovitele:

Datum

vyjádření projektanta :

Datum

vyjádření TDS :

Datum

vyjádření objednatele:

Datum

zdůvodnění nezbytnosti změny (technické důvody):

3

ZMĚNOVÝ LIST
Vysoká škola polytechnická Jihlava - stavební úpravy místnosti č. 1P048

Přečerpávací stanice

předmět změny:   

Odvedení kondenzátu od vibračního zařízení.

22003145 - Přečerpávací stanice

Stavební práce podléhají ustanovení §222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek dle odst. 

vícepráce

Z důvodu chybějící kanalizace v místnosti pro vibrační zařízení bylo nutné vyřešit odvedení kondenzátu mimoúrovňově do stávající 

kanalizace v chodbě objektu.

zdůvodnění příčin event.nepředvídatelnosti změny:

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

méněpráce



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 27.10.2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 22 381,77

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 22 381,77 21,00% 4 700,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 27 081,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vysoká škola polytechnická Jihlava

2200314 - Vícepráce a odpočty

22003145 - Přečerpávací stanice

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 27.10.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 22 381,77

HSV - Práce a dodávky HSV 1 453,17

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 714,45

    96 - Bourání konstrukcí 694,82

    99 - Staveništní přesun hmot 43,90

PSV - Práce a dodávky PSV 20 928,60

    720 - Přečerpávací stanice 20 928,60

Vysoká škola polytechnická Jihlava

2200314 - Vícepráce a odpočty

22003145 - Přečerpávací stanice

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 27.10.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 22 381,77

D HSV Práce a dodávky HSV 1 453,17

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 714,45

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 0,55000 414,00 227,70

2 K 612325121
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky 

do 150 mm
m2 0,55000 885,00 486,75

D 96 Bourání konstrukcí 694,82

3 K 974031143
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 

mm
m 5,50000 93,80 515,90

4 K 979017112 Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m t 0,07150 754,00 53,91

5 K 979081111
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

kontejnerem 4 t
t 0,07150 234,00 16,73

6 K 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 4 t t 0,50050 10,20 5,11

7 K 979087312 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 0,07150 81,00 5,79

8 K 979087392 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m t 0,14300 81,00 11,58

9 K 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 0,07150 1 200,00 85,80

D 99 Staveništní přesun hmot 43,90

10 K 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,04484 979,00 43,90

D PSV Práce a dodávky PSV 20 928,60

D 720 Přečerpávací stanice 20 928,60

11 K 720001
Montáž přečerpávací stanice, propojení se stávajícími 

rozvody
soubor 1,00000 8 750,00 8 750,00

12 M 70150009 PPR trubky 32 PN 16 4m tyč 1" m 4,00000 104,55 418,20

13 M 70150003 PPR koleno 32  90° kus 3,00000 19,76 59,28

14 M 70150006 PPR nátrubek 32 kus 1,00000 14,46 14,46

15 M 70150030 PPR přechod vnitř. 32x1" kov kus 1,00000 208,03 208,03

16 M 20110034 přečerpávací stanice sololift2 C3 1x230 kus 1,00000 10 134,82 10 134,82

17 M 10160005 redukce 1/2" x 1" mosaz kus 1,00000 79,07 79,07

18 M 70210053 trubka černá bezešvá 32x 3,25  5/4" m 0,50000 310,98 155,49

19 M 10142038 kohout kulový 1/2" kus 1,00000 205,76 205,76

20 M 10160015 T kus 1/2" mosaz kus 1,00000 90,92 90,92

21 M 10160039 koleno 1/2" mosaz kus 2,00000 62,39 124,78

22 M 10160065 vsuvka 1/2" mosaz kus 2,00000 33,60 67,20

23 M 10170019 teflonová páska 19mm kus 1,00000 22,10 22,10

24 M 30110009 vsuvka 3/8 x 3/8 N14 2010 spojka kus 1,00000 42,57 42,57

25 M 50150151 spona hadicová 12-22  12-20 kus 2,00000 12,59 25,18

26 M 70150062 PPR trubky 40 PN 16 4m tyč m 1,00000 138,98 138,98

27 M 80140001 rohový ventil 1/2 x 3/8 kus 1,00000 163,45 163,45

28 M 90110111 silikon bílý kus 1,00000 164,23 164,23

22003145 - Přečerpávací stanice

Vysoká škola polytechnická Jihlava

2200314 - Vícepráce a odpočty

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 M 50150022 závitová tyč M 8 pozink kus 2,00000 32,04 64,08

Strana 4 z 4


